Gminy – Dominiki Marjańskiej,  postanawiają, co następuje: 

§ 1. Stosownie do § 8 Porozumienia Nr WSP.031.9.2025 z dnia 28.01.2025 roku zmienia się: 

1) § 2 ust. 1., który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2. 1. Wysokość dotacji na realizację zadania 

określonego w § 1 ustala się w kwocie 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) 

przekazywanej w trzech ratach: 

1) pierwsza do 15 marca 2025 roku w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 

00/100), 

2) druga do 15 czerwca 2025 roku w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 

00/100), 

3) trzecia do 15 listopada 2025 roku w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych, 

00/100). 

2) § 3 ust. 3., który otrzymuje następujące brzmienie: "3. Adekwatnie do wartości partycypacji w kosztach 

oraz wartości jednego zabiegu rehabilitacyjnego w 2025 roku przydziela się łącznie 1375 zabiegów 

rehabilitacyjnych".